
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   Nr.:  46/2010 - TP

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

46/2010

15/06/2010

FIRMA DE MERGULHO ENGENHARIA COMÉRCIO SERVIÇOS LTD     (10362)

1 39.003,00    39.003,00EXECUÇÃO DA DRAGAGEM E REMOÇÃO DE MATERIAL PÉTREO DO LEITO,
COM EMPREGO DO MESMO NO ENROCAMENTO DE MURO DE CONTENÇÃO, A
SER IMPLANTADO, NO TALUDE DA LATERAL ESQUERDA DO RIO DO TIGRE,
NUMA EXTENSÃO DE 155,50 M (CENTO E CINQÜENTA E CINCO METROS E
CINQÜENTA CENTÍMETROS), LOCALIZADA NA RUA LUIZ SPECHT, BAIRRO
CRUZEIRO DO SUL, NO MUNICÍPIO DE JOAÇABA - CONFORME EDITAL TP
11/2010 - PL 46/2010 (MATERIAL).

1

2 101.483,00    101.483,00EXECUÇÃO DA DRAGAGEM E REMOÇÃO DE MATERIAL PÉTREO DO LEITO,
COM EMPREGO DO MESMO NO ENROCAMENTO DE MURO DE CONTENÇÃO, A
SER IMPLANTADO, NO TALUDE DA LATERAL ESQUERDA DO RIO DO TIGRE,
NUMA EXTENSÃO DE 155,50 M (CENTO E CINQÜENTA E CINCO METROS E
CINQÜENTA CENTÍMETROS), LOCALIZADA NA RUA LUIZ SPECHT, BAIRRO
CRUZEIRO DO SUL, NO MUNICÍPIO DE JOAÇABA - EDITAL TP 11/2010 - PL
46/2010. (MÃO-DE-OBRA)

1

140.486,00Total do Fornecedor:

140.486,00Total Geral:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

46/2010

46/2010-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

19/07/2010

19/07/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA DRAGAGEM E REMOÇÃO DE 
MATERIAL PÉTREO DO LEITO, COM EMPREGO DO MESMO NO ENROCAMENTO DE MURO DE 
CONTENÇÃO, A SER IMPLANTADO, NO TALUDE DA LATERAL ESQUERDA DO RIO DO TIGRE, NUMA 
EXTENSÃO DE 155,50 M (CENTO E CINQÜENTA E CINCO METROS E CINQÜENTA CENTÍMETROS), 
LOCALIZADA NA RUA LUIZ SPECHT, BAIRRO CRUZEIRO DO SUL, NO MUNICÍPIO DE JOAÇABA.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

JOAÇABA                  ,   19   de  Julho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE

Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   Nr.:  46/2010 - TP

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

46/2010

15/06/2010

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.082.3.3.90.00.00.00.00.00 (147),  2.082.3.3.90.00.00.00.00.00 (205),  2.082.3.3.90.00.00.00.00.00 (215)

JOAÇABA                  ,   19   de  Julho   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE

Prefeito


